Solutions de
Sécurité
•  Nouveau EZ-SCREEN LP à faible encombrement
•  Versions standard ou en cascade
•  Versions Type 4 et Type 2
•  Conception ergonomique
pour éliminer les tensions

LPA MBK 11 LPA MBK 12 USMB 6 USCMB
Equerres
MSM
Mirroir d’angle
STBA RB2 S1 STBA RB2 S2
Supports
Portée jusqu’à 6 m, taille min. d’objet détectable 14 mm et 25 mm
Tension d’alimentation 24 Vdc, connecteurs M12 déportés à 8 broches,
temps de réponse 8 à 43,5 ms
Zone définie
Références ensembles
Hauteur
boîtier (L)
Hauteur boîtier Nombre de faisceaux
Résolution 14 mm Résolution 25 mm 14 mm 25 mm 14 mm 25 mm
270 mm SLPP14-270P88 SLPP25-270P88 270 mm 10,5 ms 8,0 ms 27 14
410 mm SLPP14-410P88 SLPP25-410P88 410 mm 13,5 ms 9,5 ms 41 21
550 mm SLPP14-550P88 SLPP25-550P88 549 mm 16,5 ms 11,0 ms 55 29
690 mm SLPP14-690P88 SLPP25-690P88 689 mm 19,5 ms 12,5 ms 69 35
830 mm SLPP14-830P88 SLPP25-830P88 829 mm 22,5 ms 14,0 ms 83 42
970 mm SLPP14-970P88 SLPP25-970P88 969 mm 25,5 ms 15,5 ms 97 49
1 110 mm SLPP14-1110P88 SLPP25-1110P88 1 108 mm 28,5 ms 17,0 ms 111 56
1 250 mm SLPP14-1250P88 SLPP25-1250P88 1 248 mm 31,5 ms 18,5 ms 125 63
1 390 mm SLPP14-1390P88 SLPP25-1390P88 1 388 mm 34,5 ms 20,0 ms 139 70
1 530 mm SLPP14-1530P88 SLPP25-1530P88 1 528 mm 37,5 ms 21,0 ms 153 77
1 670 mm SLPP14-1670P88 SLPP25-1670P88 1 667 mm 40,5 ms 22,5 ms 167 84
1 810 mm SLPP14-1810P88 SLPP25-1810P88 1 807 mm 43,5 ms 24,0 ms 181 91
Un ensemble se compose d’un émetteur et d’un récepteur.
Les modèles suivants sont également disponibles: en cascade, avec une finition nickel ou aluminium et avec une protection contre l’électricité statique.
Portée jusqu’à 15 m, taille min. d’objet détectable 30 mm
Tension d’alimentation 24 Vdc, connecteurs M12 à 8 broches, temps de réponse 11 à 25 ms
Modèles à réarmement manuel (Latch) et automatique (Trip)
Zone définie
Références d’ensembles
Hauteur du boîtier
(L)
Temps de réponse
Nombre de
faisceauxRéarmement
automatique
Réarmement manuel
150 mm LS2TP30-150Q88 LS2LP30-150Q88 215 mm 11 ms 8
300 mm LS2TP30-300Q88 LS2LP30-300Q88 365 mm 13 ms 16
450 mm LS2TP30-450Q88 LS2LP30-450Q88 515 mm 14 ms 24
600 mm LS2TP30-600Q88 LS2LP30-600Q88 665 mm 16 ms 32
750 mm LS2TP30-750Q88 LS2LP30-750Q88 815 mm 17 ms 40
900 mm LS2TP30-900Q88 LS2LP30-900Q88 964 mm 19 ms 48
1 050 mm LS2TP30-1050Q88 LS2LP30-1050Q88 1 114 mm 21 ms 56
1 200 mm LS2TP30-1200Q88 LS2LP30-1200Q88 1 264 mm 22 ms 64
1 350 mm LS2TP30-1350Q88 LS2LP30-1350Q88 1 414 mm 24 ms 72
1 500 mm LS2TP30-1500Q88 LS2LP30-1500Q88 1 563 mm 25 ms 80
Un ensemble se compose d’un émetteur et d’un récepteur.
Contrôleur de sécurité configurable à 22 entrées et à 3 sorties de sécurité redondantes,
programmation intuitive par logiciel PC
Conforme à SIL3 et Cat 4 PLe